Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 декабря 2024 г. N 1067

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНУЮ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ПРОГРАММУ

"СОЗДАНИЕ УСЛОВИЙ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ КАЧЕСТВЕННЫМИ УСЛУГАМИ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА НАСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ"

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 4 областной государственной программы "Создание условий для
обеспечения качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Смоленской
области", утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 20.11.2013 N 929
(в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 24.03.2014 N 188, от 23.04.2014
N 300, от 18.07.2014 N 508, от 23.09.2014 N 661, от 26.09.2014 N 668, от 24.10.2014 N 727, от
14.11.2014 N 769, от 10.12.2014 N 839, от 26.12.2014 N 874, от 25.03.2015 N 141, от 20.04.2015 N 228,

от 05.06.2015 N 311, от 22.06.2015 N 358, от 23.09.2015 N 599, от 05.11.2015 N 675, от 24.11.2015 N
736, от 25.12.2015 N 847, от 11.02.2016 N 60, от 25.02.2016 N 84, от 06.05.2016 N 247, от 28.06.2016 N
360, от 30.08.2016 N 511, от 20.09.2016 N 565, от 11.11.2016 N 667, от 29.11.2016 N 697, от 28.12.2016
N 782, от 01.03.2017 N 84, от 15.03.2017 N 129, от 23.05.2017 N 326, от 30.05.2017 N 359, от 28.06.2017
N 420, от 28.07.2017 N 499, от 30.08.2017 N 596, от 23.10.2017 N 705, от 21.12.2017 N 886, от
25.12.2017 N 895, от 09.02.2018 N 62, от 17.04.2018 N 202, от 26.04.2018 N 270, от 26.06.2018 N 425,
от 12.07.2018 N 482, от 29.08.2018 N 580, от 19.10.2018 N 676, от 15.11.2018 N 730, от 13.12.2018 N
847, от 26.02.2019 N 71, от 19.03.2019 N 118, от 21.03.2019 N 135, от 15.04.2019 N 216, от 31.05.2019
N 324, от 18.06.2019 N 363, от 08.07.2019 N 406, от 31.07.2019 N 451, от 23.09.2019 N 547, от
24.09.2019 N 561, от 14.11.2019 N 680, от 18.12.2019 N 769, от 27.12.2019 N 826, от 16.03.2020 N 117,
от 29.04.2020 N 251, от 25.06.2020 N 363, от 11.12.2020 N 775, от 16.12.2020 N 788, от 24.02.2021 N
100, от 17.03.2021 N 148, от 22.04.2021 N 254, от 28.04.2021 N 274, от 29.06.2021 N 394, от 27.09.2021
N 623, от 21.12.2021 N 827, от 28.12.2021 N 868, от 31.03.2022 N 193, от 29.04.2022 N 262, от
02.06.2022 N 362, от 12.07.2022 N 461, от 28.09.2022 N 682, от 07.12.2022 N 914, от 10.02.2023 N 46,
от 13.02.2023 N 47, от 12.04.2023 N 173, от 30.05.2023 N 277, от 10.07.2023 N 377, от 04.10.2023 N
584, постановлений Правительства Смоленской области от 30.11.2023 N 153, от 07.12.2023 N 162, от
25.12.2023 N 247, от 29.12.2023 N 328, от 29.03.2024 N 215, от 31.07.2024 N 581, от 31.10.2024 N 825,
от 25.12.2024 N 1026), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.1:

- в графе 5 цифры "242106,00" заменить цифрами "141106,00", цифры "239700,00" заменить
цифрами "139700,00", цифры "2406,00" заменить цифрами "1406,00";

- в графе 6 цифры "166650,00" заменить цифрами "65650,00", цифры "165000,00" заменить
цифрами "65000,00", цифры "1650,00" заменить цифрами "650,00";

- в пункте 1.2:

- в графе 5 цифры "192362,15" заменить цифрами "174634,09", цифры "190449,28" заменить
цифрами "172896,74", цифры "1912,87" заменить цифрами "1737,35";

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173683
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173701
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173702
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174257
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174259
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174261
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174258
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174260
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174262
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173719
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174124
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174126
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174128

- в графе 6 цифры "109875,35" заменить цифрами "92147,29", цифры "108787,48" заменить
цифрами "91234,94", цифры "1087,87" заменить цифрами "912,35";

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры "1706372,96" заменить цифрами "1682717,59", цифры "526226,23" заменить
цифрами "502575,59", цифры "341,21" заменить цифрами "336,48";

- в графе 6 цифры "1706372,96" заменить цифрами "1682717,59", цифры "526226,23" заменить
цифрами "502575,59", цифры "341,21" заменить цифрами "336,48";

- в пункте 1.4:

- в графе 5 цифры "65752,00" заменить цифрами "54954,30", цифры "65100,00" заменить
цифрами "54410,20", цифры "652,00" заменить цифрами "544,10";

- в графе 6 цифры "65752,00" заменить цифрами "54954,30", цифры "65100,00" заменить
цифрами "54410,20", цифры "652,00" заменить цифрами "544,10";

- позицию "Итого по ведомственному проекту" изложить в следующей редакции:

Итого по
ведомственному
проекту

  2114018,08 1956075,28 78971,40 78971,40

средства
Фонда

1179805,52 1179805,52 0,00 0,00

областной
бюджет

929582,53 773220,73 78180,90 78180,90

местный
бюджет

4630,03 3049,03 790,50 790,50

2) в подразделе 2:

- в пункте 2.4:

- в графе 5 цифры "57000,00" заменить цифрами "54747,53";

- в графе 6 цифры "57000,00" заменить цифрами "54747,53";

- позицию "Итого по ведомственному проекту" изложить в следующей редакции:

Итого по
ведомственному
проекту

  606861,11 517976,31 88884,80 0,00

средства
Фонда

179781,80 179781,80 0,00 0,00

областной
бюджет

425755,28 336990,28 88765,00 0,00

местные
бюджеты

1324,03 1204,23 119,80 0,00

3) в подразделе 3:

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174125
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174127
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174129
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173736
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174263
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174267
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174269
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174264
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174268
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174270
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173758
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174026
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174028
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174025
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174027
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174029
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174271
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173812
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174072
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174076
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174077
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174295
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173862

- в пункте 3.1:

- в графе 5 цифры "293492,00" заменить цифрами "297492,00";

- в графе 6 цифры "115059,60" заменить цифрами "119059,60";

- позицию "Итого по комплексу процессных мероприятий" изложить в следующей редакции:

Итого по комплексу
процессных
мероприятий

 областной
бюджет

630492,00 232059,60 199216,20 199216,20

4) в подразделе 4:

- в пункте 4.1:

- в графе 5 цифры "1143308,95" заменить цифрами "1170673,35";

- в графе 6 цифры "503308,95" заменить цифрами "530673,35";

- в пункте 4.2:

- в графе 5 цифры "498721,63" заменить цифрами "501709,90";

- в графе 6 цифры "336114,43" заменить цифрами "339102,70";

- в пункте 4.3:

- в графе 5 цифры "222525,24" заменить цифрами "323517,84", цифры "220300,00" заменить
цифрами "320300,00", цифры "2225,24" заменить цифрами "3217,84";

- в графе 6 цифры "74040,40" заменить цифрами "175033,00", цифры "73300,00" заменить
цифрами "173300,00", цифры "740,40" заменить цифрами "1733,00";

- позицию "Итого по комплексу процессных мероприятий" изложить в следующей редакции:

Итого по комплексу
процессных
мероприятий

  1995901,09 1044809,05 431163,52 519928,52

 областной
бюджет

1992683,25 1043076,05 430421,10 519186,10

 местные
бюджеты

3217,84 1733,00 742,42 742,42

5) позицию "Всего по Государственной программе" изложить в следующей редакции:

Всего по
Государственной
программе

 5347272,28 3750920,24 798235,92 798116,12

средства
Фонда

1359587,32 1359587,32 0,00 0,00

областной
бюджет

3978513,06 2385346,66 796583,20 796583,20

местный 9171,90 5986,26 1652,72 1532,92

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173863
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173867
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173868
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173887
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173893
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173894
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174315
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174316
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173902
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174319
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174320
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173910
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173913
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173918
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173923
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173914
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173919
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=173924
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174323
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW376&n=150982&dst=174338

бюджет

Губернатор

Смоленской области

В.Н.АНОХИН